Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения Бегишевская средняя общеобразовательная школа Вагайского района Тюменской области______
Халиуллиной  Гульсаре Жигангировне
                                                           _______________________________
                                                                                                 фамилия, имя, отчество родителя)
                                                            проживающего (щей) по адресу:______
Тюменская область  Вагайский  район,
_________________________________
                                                            Телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить в Супринское ОДО муниципального автономного общеобразовательного  учреждения Бегишевская средняя общеобразовательная школа Вагайского района Тюменской области
                                                                       (наименование образовательной организации)

моего ребенка:_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения)
_______________________________________________________________

_______________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
с предоставлением услуги дошкольного образования в форме:
в условиях консультационно-методического пункта__________________
(полного дня, кратковременного пребывания, в условиях консультационно-методического пункта)

Язык образования ______________________ (сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)

Приложение:
- документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя),
- свидетельство о рождении ребенка,
-свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.

С уставом образовательной организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией,распорядительным актом о закрепленной территории и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

Дата «__» _________ 20__г.                  Подпись _____ (                                  )